[bookmark: _GoBack]

	年

	月

	日

	御中

	Tel

	FAX

	Mail

見積依頼書

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
貴社の商品につきまして、下記の条件にてお見積書をいただきたくお願い申し上げます。

敬具
１．商品名・数量
	商品名・品番
	数量
	概要

２．条件
	納品希望日

	年

	月

	日

	納品場所

	支払条件
	納品月の翌月末に貴社の指定銀行口座へ振込

3．提出期限・方法
	お見積提出期限

	年

	月

	日

	提出方法
	郵送・メール・FAX・持参・その他（

	）